



فراخوان شورای ملی ایران توسط شاهزاده رضا پهلوی

سیاهی لشکر نیاید بکار / دو صد مرد جنگی به از صد هزار

<p>نه آنکه از ترس اینکه در فرودگاه مهرآباد، اساعه ادبی به ساحت عقدهشان بشود، از اساعه، کردن فرا خون خود داری مینمایند.</p> <p>حضرت شهبانو فرح، نماینده نسل کنونی زنان ایران مادر ایران وقتی اعلام پشتیبانی از شاهزاده میفرمایند یعنی ۷۰ میلیون اساعه، و اساعه رضا شاه گیر و شاهنشاه آریامهر.</p> <p>آقایان و خانم های سلطنت طلب دیروز نان به نرخ روز بخور امروز، که نشسته اید و منتظرخوان گسترده و رنگارنگی هستید که مفت بخورید و مفت بچرید، خاقل از فردای ایران هستید.</p> <p>در فردای ایران این لیست نقشی خواهد داشت که در محله شما نمی گنجد.</p> <p>با این گفتار خواستم بعنوان یک سرهز کوچک سرزمینم ایران، بانوان و آقایانی را که اکنون در جریان این فراخوان نبوده اند را آگاه نمایم.</p> <p>من قصد آن ندارم که چون آموزگاران سخن بگویم. اعتقاد دارم که گاهی یک دهقان جوان از دور افتاده ترین روستا هم می تواند بمن چیزی بیاموزد.</p> <p>و آخرین کلام: دنیا پر از پلیدی</p>	<p>فئودالی، و کشوری سده پادشاه را بجائی رساند که خود مردم ایران بهتر میدانند. پس...</p> <p>سیاهی لشکر نیاید بکار / دو صد مرد جنگی به از صد هزار</p> <p>و اما پسرش، محمد رضا شاه فقید از گروه پدرش سبهد مرتضی خان یزدان پناه، سبهد محمد شاه بختی و تنی چند را همراه داشت. در کنار آنان از فن سالاران و تکنوکرات های تحصیل کرده در خارج از کشور سود جست و مدد گرفت، و ساخت ارتش نوین ایران را که خار چشم آسیا تا اقیانوسیه شد.</p> <p>با یاران دیگرش چون هویدا، اسلم، اقبال، خمی، رضائی ها، خاتم، اویسی، آریانا، فرخ رو یارسا، شهبانو فرح، سبهد خادمی، مهندس شیانی و مهندس مطرح، ایرانی وجود آورد که از امنیت بمعنی مطلق کلمه برخوردار بود و آزادی در حدیثش از اندازه... پس</p> <p>سیاهی لشکر نیاید بکار / دو صد مرد جنگی به از صد هزار</p> <p>برای هم سو بودن با شاهزاده و ساختن ایرانی آباد و آزاد، ما احتیاج به مردان ترسو و بزدل نداریم. نیاز به شیر زنان و شیر مردانی داریم که در راه آرمان خود، جانبازی کنند.</p>	<p>من هم متاسف هستم و هم خوشحال. متاسف بخاطر انسان نمطائی که تا دیروز شاهدوست، وطن پرست و جنگجو بودند و امروز بخاطر یک اساعه، مثل موش به سوراخی خریده اند و دم فرو بسته اند.</p> <p>و خوشحالم بدلیل اینکه شاهزاده و شاهد دوستن واقعی بدانند که در اطرافشان مرد عمل زیاد نیست و آنها فقط سیاهی لشکر بوده اند.</p> <p>من برای اثبات این نظرم، بر میگردم به دوران احمدشاه قاجار و روی کار آمدن رضاخان میرنچ. آن سرباز چکمه پوش وقتی وارد تهران شد و بنی نینده «فرمان روانی» گردید، به تعداد انگشتان دو دست، یار غار و هم رزم بیش نداشت. سر تیپ مرتضی خان یزدان پناه، سر تیپ محمد شاه بختی سر تیپ عبدالله امیر طهماسبی، سر تیپ جان محمد خان امیرعلائی، سر تیپ احمد امیر احمدی و تنها سر لشکر آن دوران اسماعیل شغائی و تنی چند دیگر...</p> <p>رضا شاه کبیر با این افراد، ملتی عقب افتاده گرفتار نان شب، گرفتار آب آشامیدنی، گرفتار روزی روزانه، گرفتار عدم امنیت، بهداشت درمانگاه، بیمارستان و دانشگاه و صد البته کشوری قرون وسطائی و</p>	<p>سیاهی لشکر نیاید بکار / دو صد مرد جنگی به از صد هزار</p> <p>در تاریکی های تاریخ، نخست نام ها را با خون می نوشتند بر «جای» ها، و چنین کردند، نخست آریاها. از پیوند خون آنان با خاکه ایران پدید آمد. آنگاه خانواده، دودمان، شاهی و در نهایت شاهنشاهی ایران. تجلی گاه شاهنشاهی ایران را میتوان گاهی در عظمت مفاطمشان و زمانی در شکوه اشکایان قناره گر بود.</p> <p>شاهی و شاهنشاهی ایران زمین از روزگاران کهن تا سال انقلاب سیاه و تداوم آن تا به امروز، ریشه در خانواده ایرانی و ایرانیان دارد. در کداین زبان میتوان نام هائی چون شپروز، شهرام، شهبام، شاهکار و شاه پسند و غیره یافت. شاه در درازای تاریخ، فردی از افراد خانواده بوده و این فرد به تمام خانواده های ایرانی نیز تعلق داشته است. مطلب امروز من، فراخوان شاهزاده رضا پهلوی «راهبته» شورای ملی ایران است. راقم این سلطور، تا این لحظه در اینترنت تعداد افرادی که شورای ملی ایران را قبول و تأیید کرده اند، را یازده هزار نفر دیده ام. البته از ایران و پنج قاره جهان.</p>
--	---	--	---

سرهنگ ستاد هوشنگ وزین	تاریخ ایران شما بوده اید سیاهی لشکر نیاید بکار دو صد مرد جنگی به از صد هزار سرهز کوچک و فدائی آن مرز پر گهر	با درود به روانشاد دهره افشاری که فرموده است: بسیاری بر سنگ مزارتان، تاریخ نزنند، تا آیندگان ندانند که بی عرضگان این برهه از	است نه بخاطر آدم های بد، بلکه بخاطر سکوت آدم های خوب خانم ها و آقایانی که بر فراخوان مهر تأیید نزدیک، خوب گوش کنید:
-----------------------	--	--	---